

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

EA-CONNECT ApS

**Finlandsvej 2A
8700 Horsens**

**ÅRSRAPPORT
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2/6 2023

Uffe Nørgaard
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 29 39 65 23

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | EA-CONNECT ApS Finlandsvej 2A 8700 Horsens |
| | CVR-nr: 29 39 65 23 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Uffe Nørgaard |
| Pengeinstitut | Jyske Bank Vestergade 8-16 8600 Silkeborg |
| Revisor | Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed med dertil hørende handel.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i 2022 realiseret et positivt resultat på t.kr. 74, hvilket er som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

| Note | 2022 | 2021 |
|---|------------------|------------------|
| BRUTTORESULTAT | 4.149.371 | 4.296.283 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.936.579 | -3.202.429 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -59.404 | -58.919 |
| DRIFTSRESULTAT | 153.388 | 1.034.935 |
| Andre finansielle omkostninger | -43.454 | -27.275 |
| RESULTAT FØR SKAT | 109.934 | 1.007.660 |
| Skat af årets resultat | -27.140 | -223.950 |
| ÅRETS RESULTAT | 82.794 | 783.710 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 500.000 |
| Overført resultat | 82.794 | 283.710 |
| DISPONERET I ALT | 82.794 | 783.710 |

Balance 31. december

AKTIVER

| Note | 2022 | 2021 |
|--|------------------|------------------|
| Produktionsanlæg og maskiner | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 91.321 | 57.423 |
| Indretning af lejede lokaler | 104.923 | 133.225 |
| Materielle anlægsaktiver | 196.244 | 190.648 |
| Deposita | 51.007 | 51.007 |
| Finansielle anlægsaktiver | 51.007 | 51.007 |
| ANLÆGSAKTIVER | 247.251 | 241.655 |
| Råvarer og hjælpematerialer | 81.208 | 83.441 |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 91.562 | 236.503 |
| Forudbetaling for varer | 0 | 61.405 |
| Varebeholdninger | 172.770 | 381.349 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 83.430 | 175.893 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 519.931 | 617.885 |
| Andre tilgodehavender | 238.409 | 503.932 |
| Periodeafgrænsningsposter | 144.441 | 84.312 |
| Tilgodehavender | 986.211 | 1.382.022 |
| Likvide beholdninger | 402.363 | 168.811 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 1.561.344 | 1.932.182 |
| AKTIVER | 1.808.595 | 2.173.837 |

Balance 31. december
PASSIVER

| Note | 2022 | 2021 |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 238.725 | 155.932 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 500.000 |
| EGENKAPITAL | 363.725 | 780.932 |
| Hensættelse til udskudt skat | 47.500 | 34.000 |
| HENSATTE FORPLIGTELSE | 47.500 | 34.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 456.649 | 575.352 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 238.106 | 0 |
| Selskabsskat | 13.640 | 238.106 |
| Anden gæld | 688.975 | 545.447 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 1.397.370 | 1.358.905 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 1.397.370 | 1.358.905 |
| PASSIVER | 1.808.595 | 2.173.837 |

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

| | 2022 | 2021 |
|---|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| Virksomhedskapital ultimo | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat, primo | 155.931 | -127.778 |
| Årets resultat | 82.794 | 783.710 |
| Foreslået udbytte | 0 | -500.000 |
| Overført resultat ultimo | 238.725 | 155.932 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret primo | 500.000 | 0 |
| Foreslået udbytte | 0 | 500.000 |
| Udloddet udbytte | -500.000 | 0 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo | 0 | 500.000 |
| EGENKAPITAL | 363.725 | 780.932 |

Noter

| | 2022 | 2021 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget | 5 | 5 |
| Lønninger | 3.669.019 | 2.929.416 |
| Pensioner | 225.580 | 221.483 |
| Andre omkostninger til social sikring | 41.980 | 51.530 |
| | <u>3.936.579</u> | <u>3.202.429</u> |

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Leasing- og lejeforpligtelser:

Der er en samlet leje- og leasingforpligtelse på t.kr. 332.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Uffe Nørgaard

Direktør

På vegne af: EA-Connect ApS

Serienummer: 8d8eeaf8-4240-4f6a-963a-70467b621a57

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-02 15:22:08 UTC



Ulla Hogan

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:88146030

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-06-02 15:24:04 UTC



Karen Kragesand Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-06-02 16:20:42 UTC



Uffe Nørgaard

Dirigent

På vegne af: EA-Connect ApS

Serienummer: 8d8eeaf8-4240-4f6a-963a-70467b621a57

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-02 16:31:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: GBXHW-50JKA-TV6EQ-KJC48-D1EXM-2PESM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>